工业机箱
特性
ACP-4340
带4个热插拔驱动盘,支持全尺寸SHB/SBC
ATX/MicroATX母板
4U 机架式机箱
 ·支持PICMG后面板，最多带有14个插槽或1个ATX/Micro-ATX
母板

尺寸图 单位: mm [inch]
ACP-4340
订购信息
料号 电源 瓦特 开关
后面板
ACP-4340BP-00XE - - ATX
ACP-4340BP-40XE 96PS-A400WPS2 400W ATX
母板
ACP-4340MB-00XE - - ATX
ACP-4340MB-40ZE 96PS-A400WPS2 400W ATX
可选电源
料号 80 Plus
等级 瓦特 类型 输入
PS8-400ATX-ZE 铜 400W 单 AC 100 ~ 240 V
(全部范围)
PS8-500ATX-ZE 铜 500W 单 AC 100 ~ 240 V
(全部范围)
PS8-700ATX-ZE 铜 700W 单 AC 100 ~ 240 V
(全部范围)
RPS8-500ATX-XE 铜 500W 1+1
冗余
AC 100 ~ 240 V
(全部范围)
可选附件
料号 说明
96CB-SATAPOWER-6P2 SATA电源线6-针转大4-针(支持薄型光驱)
98R1434000E ACP-4340风扇，支持多种GPU卡
附件
料号 说明
9662132020E 黑色移动HDD tray
1990021256T000 Door filter